



Välfärd för alla

– Social trygghet, god ekonomisk hushållning och samverkan mellan olika aktörer

Välkommen till CKS seminariereserie våren 2017 i Vadstena, Kinda och Valdemarsvik!

I samarbete med våra medlemskommuner bjuder vi in politiker, tjänstemän och forskare till vårens seminariereserie. Den har ett tema som är av stor kommunstrategisk betydelse: lokal välfärdspolitik som lyckas ta hänsyn till socialtjänstlagens krav, demokratiska värden, trygghet för alla och god ekonomisk hushållning. Ta tillfället att delta i informella och viktiga diskussioner!

Anmäl dig här

Att samverka för äldre med sammansatta behov

Hur kan kommunerna organisera sin strategiska samverkan med hälso- och sjukvården och den ideella och privata sektorn, samtidigt som man tar hänsyn till det demokratiska ansvarstagandet? Att man lyckas är helt avgörande för att kunna utföra uppdraget gentemot äldre med sammansatta behov av vård och omsorg.

Under seminariet presenteras ett pågående forskningsprojekt som har undersökt erfarenheter av samverkan från politiker och tjänstemän från kommuner och landsting, liksom företrädare för ideella organisationer och privata omsorgsreprehörer.

Föreläsare: Staffan Johansson, professor i socialt arbete vid Göteborgs universitet. Kommundirektör Tommy Nilsson hälsar välkommen.

Tid: 9 mars 2017, klockan 13.30 – senast 16 inkl kaffe.

Plats: Mötesrummet Vävaren, Vadstena kommunhus, Klosterledsgatan 35 i Vadstena.

När resurserna inte räcker för att uppfylla lagkraven

Alla människor har enligt socialtjänstlagen rätt till ekonomisk och social trygghet, jämlikhet i levnadsvillkor och att aktivt kunna delta i samhällslivet. Det ställer stora krav på kommunerna som brottas med att uppfylla lagkraven, samtidigt som de har begränsade resurser.

Hur kan kommunerna uppnå både god välfärd och god ekonomisk hushållning? Förmågan att leda, styra och organisera verksamheter blir helt central för att de ska lyckas.

På det här seminariet presenteras pågående forskning och en nulägesanalys av kommunernas välfärdsförvaltningar och hur kommunerna gör i praktiken för att klara av detta. Vi bjuder också in till diskussion om möjliga vägar framåt.

Föreläsare: Kerstin Johansson, biträdande professor i socialt arbete, och Robert Jonsson, ekonomie doktor. De är båda verksamma vid Centrum för kommunstrategiska studier (CKS) vid Linköpings universitet. Kommunchef Tommy Johansson hälsar välkommen.

Tid: 27 april 2017, klockan 13.30 – senast 16 inkl kaffe.

Plats: Mötesrummet Ängen i kommunhuset, Stora Torget 5 i Kisa

Landsbygdskommunen, civilsamhället och de äldsta invånarna

Med en allt större andel äldre medborgare ställs kommunerna inför nya utmaningar för att tillgodose olika behov av omsorg, vård och service. Hur ska landsbygdskommuner kunna erbjuda äldreomsorg med samma kvalitet som idag, till en växande andel äldre men med minskade skatteintäkter? Många äldre på landsbygden vill dessutom bo kvar hemma, vilket i sig ställer krav på kommunerna. Då får civilsamhället en allt större betydelse i omsorgen av dem. Civilsamhället i form av till exempel pensionsföreningar och kyrkan kompletterar den omsorg som kommunerna erbjuder.

Marianne Abramsson kommer utifrån ett gjort forskningsprojekt att diskutera hur det här går till i tre östgötska landsbygdskommuner (Ydre, Åtvidaberg och Valdemarsvik) och visa vilka olika strategier de tre kommunerna använder sig av.

Föreläsare: Marianne Abramsson, docent i kulturgeografi vid Nationella institutet för forskning om äldre och åldrande (NISAL) vid Linköpings universitet. Kommunchef Monika Hallberg hälsar välkommen.

Tid: 4 maj 2017, klockan 13.30 – senast 16 inkl kaffe.

Plats: Mötesrummet Fullriggaren i kommunhuset, Storgatan 37 i Valdemarsvik.

För information, frågor, synpunkter och förslag på seminarieinnehåll kontakta: Sabrina Thelander, biträdande föreståndare, sabrina.thelander@liu.se, 011-36 34 32

För frågor om anmälan kontakta: Christine Erlandsson, administratör, christine.erlandsson@liu.se

Sidansvarig: anna.valentinsson@liu.se

Senast uppdaterad: 2017-01-23